АСТРАХАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
          НАРИМАНОВСКИЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Решение Совета

[bookmark: _GoBack]от 23.12.2014г.                                                                        №58
с.Солянка
Об внесение изменений  в решение Совета муниципального образования  «Солянский сельсовет» от24.12.2013г. №89  «Об утверждении бюджета муниципального образования «Солянский сельсовет» на 2014год.»

  	Рассмотрев представленный администрацией МО «Солянский сельсовет» проект уточненного бюджета муниципального образования «Солянский сельсовет» на 2014год, руководствуясь статьями7 и 26 Устава муниципального образования «Солянский сельсовет».
СОВЕТ РЕШИЛ:
        1.Внести в решение Совета  муниципального образования «Солянский  сельсовет» от 24.12.2013г. №89 «Об утверждении бюджета муниципального образования Солянский сельсовет на 2014 год» следующие изменения и дополнения:
а) общий объем доходов бюджета муниципального обазования «Солянский сельсовет» в сумме –40863305,98 рублей.
б)общий объем  расходов  в сумме –42168837 рублей
в).остаток сложившийся на 01.01.14г. направить на  дефицита  бюджета муниципального образования «Солянский сельсовет» на 2014 год в сумме –1305531,02 рублей .
2. Утвердить новую редакцию в бюджете муниципального образования «Солянский сельсовет» на 2014 год поступления по основным источникам согласно приложению 1.
3. Утвердить новую редакцию источники финансирования дефицита бюджета на 2014год согласно приложению. 2.
4. Утвердить новую редакцию расходов бюджета муниципального образования «Солянский    сельсовет» на 2014 год:
- по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;
- по экономическим статьям функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4.
5.Утвердить новую редакцию перечень  прямых  получателей средств бюджета муниципального образования «Солянский  сельсовет» согласно приложению 15.
6. Утвердить новую редакцию распределение расходов бюджета муниципального образования «Солянский сельсовет» на 2014 год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложениям 5-12,18,19 к настоящему решению.
7. Утвердить новую редакцию ведомственной структуру расходов бюджета муниципального образования «Солянский  сельсовет» согласно приложению 13.
8. Утвердить новую редакцию  администраторов доходов средств бюджета муниципального образования «Солянский  сельсовет» на 2014 год согласно приложению 17.
9. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Степная новь».
10. Решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава МО «Солянский сельсовет»                                                    Кафаров Г.Ш.

Председатель Совета                                                                  Соловьев С.И.

1